一般社団法人　大阪市港区薬剤師会報告書
	内容
	令和6年度　大阪府薬剤師連盟ブロック協議会

	主催団体
	大阪府薬剤師会

	日時
	令和６年10月5日　土曜日　16時20分から17時

	場所
	府薬会館　3階　大ホール

	報告者
	薬局名　境川薬局
	氏名　山野　謙介

	出席者
	薬局名
　　　　境川薬局
	氏名
　　　山野　謙介

	出席者
	薬局名
	氏名

	薬剤師会へ
報告事項
	1 会務報告について
連盟としての要望書の中で要望書
調剤の外部委託について（要望書では否定的な内容が記載されております）
2 本田あきこ後援会活動について
紹介者、支援者名簿目標数は北部、西部は低い傾向にあります。
紹介者名簿を増やしていただきたい、その上支援者名簿に繋げていきたい
3 その他
支部での回収率アップをおねがいしたい、
回収率の高い地域は、
区を分けて班長を決めいただいて回収担当を決めていただくなど

	備考欄